
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa drogi gminnej Nr 109794L ulicy Łukasińskiego w Krasnymstawie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Krasnystaw

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 110197919

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac 3 Maja 29

1.4.2.) Miejscowość: Krasnystaw

1.4.3.) Kod pocztowy: 22-300

1.4.4.) Województwo: lubelskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL812 - Chełmsko-zamojski

1.4.7.) Numer telefonu: 82 576 21 57

1.4.8.) Numer faksu: 82 576 23 77

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: organizacyjny@krasnystaw.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://umkrasnystaw.bip.lubelskie.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00102178/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-02 09:40

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00085382/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Zakres robót obejmuje:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00102178/01 z dnia 2021-07-02

2021-07-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przebudowę drogi na odcinku od km 0+500,00 do km 1+039,25, w tym między innymi: wycinkę
kolidującego zadrzewienia tj.: karczowanie krzewów, drzew oraz usuniecie pni; zdjęcie warstwy
ziemi urodzajnej; roboty rozbiórkowe; wykonanie wykopów i nasypów; wykonanie podbudów z
kruszyw mineralnych; wykonanie podbudów z kruszyw stabilizowanych cementem; wykonanie
nawierzchni o szerokości 5,0 m z betonu asfaltowego z obustronnym krawężnikiem betonowym
15x30 i poboczami gruntowymi o szerokości 0,90 m; przebudowę istniejących i budowa nowych
zjazdów; przestawienie istniejących ogrodzeń kolidujących z przebudowywaną drogą; roboty
wykończeniowe; ustawienie oznakowania pionowego; opracowanie tymczasowej organizacji
ruchu; pełną obsługę geodezyjną z wykonaniem geodezyjnej dokumentacji powykonawczej, w
tym inwentaryzacji geodezyjnej zweryfikowanej pozytywnie przez odpowiedni organ służby
geodezyjnej.
Klasa drogi – D; kategoria ruchu – KR2; prędkość projektowa Vproj. = 40 km/h.
Konstrukcja nawierzchni jezdni:
 podbudowa pomocnicza z gruntu stabilizowanego cementem Rm=2,5MPa gru-bości 15,0 cm;
 warstwa podbudowy zasadniczej z kruszywa łamanego 0/31,5 stabilizowanego mechanicznie
grubości 18,0 cm;
 warstwa wiążąca z betonu asfaltowego AC16W grubości 8,0 cm;
 warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AC11S grubości 4,0 cm;
Konstrukcja nawierzchni na zjazdach:
 warstwa piasku średniego grubości 15,0 cm;
 nawierzchnia z kruszywa łamanego 0/31,5 grubości 15,0 cm; 
Odwodnienie drogi – powierzchniowe.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku Nr 1 do SWZ. Składają się
na niego następujące dokumenty:
1) Projekt Budowlany „Przebudowa drogi gminnej – ulicy Łukasińskiego 
w Krasnymstawie wraz z przebudową urządzeń towarzyszących”;
2) Projekt stałej organizacji ruchu;
3) Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych;
4) Warunki techniczne i uzgodnienia wydane przez właścicieli sieci zlokalizowa-nych w rejonie
inwestycji;
5) Decyzja Nr AB.6740.504.2015 o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej wydana przez
Starostę Krasnostawskiego w dniu 30.12.2015r. oraz Specyfika-cja Istotnych Warunków
Zamówienia.
6) Przedmiar robót.

Po zmianie: 
Przebudowę drogi na odcinku od km 0+500,00 do km 1+039,25, w tym między innymi: wycinkę
kolidującego zadrzewienia tj.: karczowanie krzewów, drzew oraz usuniecie pni; zdjęcie warstwy
ziemi urodzajnej; rozbiórkę istniejącego ogrodzenia wzdłuż działki nr 171/2; roboty rozbiórkowe;
wykonanie wykopów i nasypów; wykonanie podbudów z kruszyw mineralnych; wykonanie
podbudów z kruszyw stabilizowanych cementem; wykonanie nawierzchni o szerokości 5,0 m z
betonu asfaltowego z obustronnym krawężnikiem betonowym 15x30 i poboczami gruntowymi o
szerokości 0,90 m; przebudowę istniejących i budowa nowych zjazdów; budowę sieci kanalizacji
sanitarnej PVC dn 200 i dn 160; budowę sieci wodociągowej PE 100 SDR RC PN16 ø 250 mm,
ø 125 mm i ø 40 mm wraz z budową podziemnej pompowni wody, roboty wykończeniowe;
ustawienie oznakowania pionowego; opracowanie tymczasowej organizacji ruchu; pełną
obsługę geodezyjną z wykonaniem geodezyjnej dokumentacji powykonawczej, w tym
inwentaryzacji geodezyjnej zweryfikowanej pozytywnie przez odpowiedni organ służby
geodezyjnej.
Klasa drogi – D; kategoria ruchu – KR2; prędkość projektowa Vproj. = 40 km/h.
Konstrukcja nawierzchni jezdni:
 podbudowa pomocnicza z gruntu stabilizowanego cementem Rm=2,5MPa gru-bości 15,0 cm;
 warstwa podbudowy zasadniczej z kruszywa łamanego 0/31,5 stabilizowanego mechanicznie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00102178/01 z dnia 2021-07-02

2021-07-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



grubości 18,0 cm;
 warstwa wiążąca z betonu asfaltowego AC16W grubości 8,0 cm;
 warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AC11S grubości 4,0 cm;
Konstrukcja nawierzchni na zjazdach:
 warstwa piasku średniego grubości 15,0 cm;
 nawierzchnia z kruszywa łamanego 0/31,5 grubości 15,0 cm; 
Odwodnienie drogi – powierzchniowe.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku Nr 1 do SWZ. Składają się
na niego następujące dokumenty:
1) Projekt Budowlany „Przebudowa drogi gminnej – ulicy Łukasińskiego 
w Krasnymstawie wraz z przebudową urządzeń towarzyszących” oraz Projekt Budowlany
„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w ulicy Łukasińskiego w
Krasnymstawie”;
2) Projekt stałej organizacji ruchu;
3) Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych „Przebudowa drogi
gminnej – ulicy Łukasińskiego w Krasnymstawie wraz z przebudową urządzeń towarzyszących”
oraz Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych „Budowa sieci
kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w ulicy Łukasińskiego w Krasnymstawie”;
4) Warunki techniczne i uzgodnienia wydane przez właścicieli sieci zlokalizowanych w rejonie
inwestycji;
5) Decyzja Nr AB.6740.504.2015 o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej wydana przez
Starostę Krasnostawskiego w dniu 30.12.2015r.;
6) Złożona oferta stanowiąca załącznik nr 3 do umowy;
7) Harmonogram rzeczowo – finansowy, o którym mowa w § 2 ust. 2 umowy;
8) Przedmiar robót.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.7. Dodatkowy kod CPV

Przed zmianą: 
Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne,Roboty w zakresie
usuwania gleby,Roboty w zakresie budowy autostrad, dróg

Po zmianie: 
Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne,Roboty w zakresie
usuwania gleby,Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do
odprowadzania ścieków,Roboty budowlane w zakresie kanałów ściekowych,Roboty budowlane
w zakresie przepompowni ścieków,Roboty w zakresie budowy autostrad, dróg

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w
postępowaniu dotyczące: 
1. zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie:
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku:

1) Wykonawca winien wykazać, że wykonał należycie nie wcześniej niż 
w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00102178/01 z dnia 2021-07-02

2021-07-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



a) min. 1 robotę budowlaną obejmującą budowę lub przebudowę drogi o długości minimum
500m,

2) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy dysponują lub będą
dysponować w okresie wykonywania zamówienia i skierują do je-go realizacji: 
a) jedną osobą której zostanie powierzona funkcja kierownika budo-wy, kierownika robót branży
drogowej posiadającą uprawnienia do kiero-wania robotami w specjalności inżynieryjnej:
drogowej lub odpowiada-jące im równoważne uprawnienia, które zostały wydane na podstawie
wcześniej obowiązujących przepisów, zgodnie z wymogami ustawy Prawo Budowlane.

DODATKOWE INFORMACJE DOTYCZĄCE WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU:
Wykonawca powinien w wykazie robót wyraźnie określić zakres i wartość robót, aby można było
ustalić, czy spełnia warunek udziału w postępowaniu.Wartości podane w dokumentach w
walutach innych niż wskazane przez Zamawiającego będą przeliczane wg średniego kursu NBP
na dzień publikacji ogłoszenia. Przez posiadanie uprawnień budowlanych wymaganych prawem
dla osób uczestniczących w realizacji zamówienia, rozumie się uprawnienia do wykonywania
samodzielnych funkcji w budownictwie w rozumieniu art. 15a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r.
Prawo budowlane (t. j. Dz. U. 2020 r, poz. 1333 z późn. zm.) oraz przepisów wcześniejszych.
Samodzielne funkcje techniczne w budownictwie (nazwy specjalności i ich zakresy) będą
rozpatrywane zgodnie z przepisami regulującymi nadawanie uprawnień budowlanych w dacie
ich nadania.Wykonawca w celu wykazania spełniania warunków określonych w pkt 6.1.4, ppkt 2)
SWZ może wskazać osobę będącą obywatelem państwa członkowskiego UE, która nabyła
kwalifikacje zawodowe do wykonywania działalności w budownictwie, równoznaczne
wykonywaniu samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie na terytorium
Rzeczypospolitej Polskiej – zgodnie z właściwymi przepisami, w szczególności z ustawą z dnia
22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach
członkowskich Unii Europejskiej (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 220) oraz ustawą z dnia 15 grudnia
2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. z 2019 r.
poz. 1117).

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w
postępowaniu dotyczące: 
1. zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie:
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku:
1) Wykonawca winien wykazać, że wykonał należycie oraz zgodnie 
z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył nie wcześniej, niż w okresie ostatnich 5
lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy -
w tym okresie co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na wykonaniu budowy lub
przebudowy lub rozbudowy drogi publicznej o długości minimum 300 m wraz z budową,
przebudową lub rozbudową kanalizacji sanitarnej lub kanalizacji deszczowej oraz budową,
przebudową lub rozbudową sieci wodociągowej.

2) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy dysponują lub będą
dysponować w okresie wykonywania zamówienia i skierują do jego realizacji: 
 osobę posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w
specjalności inżynieryjnej drogowej lub odpowiadające im równoważne uprawnienia budowlane
wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, a w przypadku Wykonawców
zagranicznych – uprawnienia budowlane do kierowania robotami równoważne do wyżej
wskazanych, której zostanie powierzona funkcja kierownika budowy,
 osobę posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych lub odpowiadające im równoważne uprawnienia
budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, a w przypadku

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00102178/01 z dnia 2021-07-02

2021-07-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Wykonawców zagranicznych – uprawnienia budowlane do kierowania robotami równoważne do
wyżej wskazanych, której zostanie powierzona funkcja kierownika robót branży sanitarnej
związanych z budową sieci kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej.
DODATKOWE INFORMACJE DOTYCZĄCE WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU:
Wykonawca powinien w wykazie robót wyraźnie określić zakres i wartość robót, aby można było
ustalić, czy spełnia warunek udziału w postępowaniu.Wartości podane w dokumentach w
walutach innych niż wskazane przez Zamawiającego będą przeliczane wg średniego kursu NBP
na dzień publikacji ogłoszenia. Przez posiadanie uprawnień budowlanych wymaganych prawem
dla osób uczestniczących w realizacji zamówienia, rozumie się uprawnienia do wykonywania
samodzielnych funkcji w budownictwie w rozumieniu art. 15a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r.
Prawo budowlane (t. j. Dz. U. 2020 r, poz. 1333 z późn. zm.) oraz przepisów wcześniejszych.
Samodzielne funkcje techniczne w budownictwie (nazwy specjalności i ich zakresy) będą
rozpatrywane zgodnie z przepisami regulującymi nadawanie uprawnień budowlanych w dacie
ich nadania.Wykonawca w celu wykazania spełniania warunków określonych w pkt 6.1.4, ppkt 2)
SWZ może wskazać osobę będącą obywatelem państwa członkowskiego UE, która nabyła
kwalifikacje zawodowe do wykonywania działalności w budownictwie, równoznaczne
wykonywaniu samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie na terytorium
Rzeczypospolitej Polskiej – zgodnie z właściwymi przepisami, w szczególności z ustawą z dnia
22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach
członkowskich Unii Europejskiej (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 220) oraz ustawą z dnia 15 grudnia
2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. z 2019 r.
poz. 1117).

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.6. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu

Przed zmianą: 
W celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu: 
1) Wykonawca winien wykazać, że wykonał należycie nie wcześniej niż 
w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie: 
a) min. 1 robotę budowlaną obejmującą budowę lub przebudowę drogi o długości minimum
500m,

2) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy dysponują lub będą
dysponować w okresie wykonywania zamówienia i skierują do je-go realizacji: 
a) jedną osobą której zostanie powierzona funkcja kierownika budo-wy, kierownika robót branży
drogowej posiadającą uprawnienia do kierowania robotami w specjalności inżynieryjnej:
drogowej lub odpowiadające im równoważne uprawnienia, które zostały wydane na podstawie
wcześniej obowiązujących przepisów, zgodnie z wymogami ustawy Prawo Budowlane.

Po zmianie: 
W celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu: 
1) Wykonawca winien wykazać, że wykonał należycie nie wcześniej niż 
w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie: 
a) co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na wykonaniu budowy lub przebudowy lub
rozbudowy drogi publicznej o długości minimum 300 m wraz z budową, przebudową lub
rozbudową kanalizacji sanitarnej lub kanalizacji deszczowej oraz budową, przebudową lub
rozbudową sieci wodociągowej,

2) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy dysponują lub będą
dysponować w okresie wykonywania zamówienia i skierują do jego realizacji: 
 osobę posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00102178/01 z dnia 2021-07-02

2021-07-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



specjalności inżynieryjnej drogowej lub odpowiadające im równoważne uprawnienia budowlane
wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, a w przypadku Wykonawców
zagranicznych – uprawnienia budowlane do kierowania robotami równoważne do wyżej
wskazanych, której zostanie powierzona funkcja kierownika budowy,
 osobę posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych lub odpowiadające im równoważne uprawnienia
budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, a w przypadku
Wykonawców zagranicznych – uprawnienia budowlane do kierowania robotami równoważne do
wyżej wskazanych, której zostanie powierzona funkcja kierownika robót branży sanitarnej
związanych z budową sieci kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-07-05 11:00

Po zmianie: 
2021-07-19 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-07-05 11:30

Po zmianie: 
2021-07-19 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-08-03

Po zmianie: 
2021-08-17

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00102178/01 z dnia 2021-07-02

2021-07-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa drogi gminnej Nr 109794L ulicy Łukasińskiego w Krasnymstawie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Krasnystaw
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 110197919
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac 3 Maja 29
	1.4.2.) Miejscowość: Krasnystaw
	1.4.3.) Kod pocztowy: 22-300
	1.4.4.) Województwo: lubelskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL812 - Chełmsko-zamojski
	1.4.7.) Numer telefonu: 82 576 21 57
	1.4.8.) Numer faksu: 82 576 23 77
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: organizacyjny@krasnystaw.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://umkrasnystaw.bip.lubelskie.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00102178/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-02 09:40

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00085382/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



